
Об установлении стоимости платных образовательных услуг в 2024/2025 учебном году – 16-02 

Исп.: Е.В. Ревякина, тел.1583 

ИД 3007127 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 

ПРИКАЗ 

__________________________________ № _____________________ 

Об установлении стоимости  

платных образовательных услуг 

в 2024/2025 учебном году  

На основании решения Ученого совета Московского политехнического 

университета от 23.01.2025 (протокол № 1) «О стоимости образовательных услуг 

в 2024/2025 учебном году на платной договорной основе по программам 

высшего образования (ВО)» и в дополнение к ранее изданному приказу 

от 16.04.2024 № 434-ОД «Об установлении стоимости платных образовательных 

услуг в 2024/2025 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

установить стоимость образовательных услуг на платной договорной 

основе по программам высшего образования (ВО) для обучающихся, 

зачисляемых в 2024/2025 учебном году на 2 курс в порядке перевода из других 

образовательных организаций, восстанавливающихся в 2024/2025 учебном году 

на 2 курс для продолжения обучения в Московский политехнический 

университет, а также для изменяющих условия обучения в части направления 

подготовки (специальности), курса, формы обучения в 2024/2025 учебном году, 

согласно приложению к настоящему приказу. 

Проректор по экономике и финансам  А.Ю. Зиновьев 

66-ОД03.02.2025



1 курс 2курс 3 курс 4 курс 5 курс 6 курс 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс 6 курс 7курс 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс 6 курс 7 курс
Аспирантура (ВО)

1.3.11 Физика полупроводников - 396 000 - - - - - - - - - - - - - - - - -

Приложение к приказу Московского Политеха

Стоимость образовательных услуг для обучающихся, зачисляемых в 2024/2025 уч.году в порядке перевода из других образовательных организаций и восстанавливающихся в 2024/2025 уч.году для продолжения 
обучения по программам высшего образования (ВО) 

Московский политехнический университет (г. Москва)
Код 

специаль
Название специальности/направления 

подготовки
очная форма обучения очно-заочная форма обучения заочная форма обучения

от "03" февраля 2025 г. № 66-ОД


